АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ ? / ig? г /я г ? o&O/Js. г. Дальнегорск № G~

Об ограничении движения транспортных средств
при проведении крестного хода 6 августа 2018 года

В целях обеспечения общественной безопасности, безопасности дорожного

движения в ходе проведения на территории Дальнегорского городского округа

крестного хода 6 августа 2018 года, организованного Местной религиозной

организацией православный Приход храма святых мучеников Бориса и Глеба

Приморского края г. Дальнегорека Арсеньевской Епархии Русской Православной

Церкви, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств при

проведении крестного хода, с 11:30 до 12:30 6 августа 2018 года, по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения г. Дальнегорека:

- вдоль улицы Коржевская, от дома № 1 (Автовокзал) до поклонного креста.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа